
UCHWAŁA NR XL/269/2017
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM

z dnia 8 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z   wychowania przedszkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 14 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943 z późn. zm.) -  Rada Miejska w Opolu Lubelskim uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/244/2017 Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 2 dodaje się ust. 5 o następującym brzmieniu:

„5.  Wprowadza się całkowite zwolnienie z opłaty, o której mowa w §2 ust. 1  w odniesieniu do zajęć 
dla dzieci do lat 5 związanych z realizacją zaleceń wynikających z opinii i orzeczeń poradni 
pedagogiczno-psychologicznej, realizowanych w czasie przekraczającym wymiar określony w § 1”.

2. W § 2 dodaje się ust. 6 o następującym brzmieniu:

„6.  Wprowadza się całkowite zwolnienie z opłaty, o której mowa w §2 ust. 1  w odniesieniu do zajęć 
opiekuńczo-wychowawczych organizowanych dla dzieci korzystających ze zorganizowanego przez gminę 
transportu z powodu konieczności dostosowania pobytu  dziecka  w placówce do zaplanowanych kursów 
dowozu i odwozu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opola Lubelskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą od dnia 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim

Marek Plis

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 grudnia 2017 r.

Poz. 4801


		2017-12-05T08:42:04+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




